2023年 8月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

重  要

適格請求書発行事業者登録番号 通知のおねがい

平素はアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 10月よりインボイス制度がスタートします。当社では媒介者交付特例の適用を受けるため、

皆様の適格請求書発行事業者登録番号を把握する必要がございます。

未通知の会員様は、至急ご通知いただきますようお願い申し上げます。

※提出が確認出来ない場合、10月 3日開催分から出品ができません。(落札はできます)

《 通 知 方 法 》
AI-NET利用者様の場合

ログイン後、「マイページ」内の「インボイス番号登録」から登録

FAXの場合 ※登録に時間を要しますので、制度開始に間に合わない場合がございます。

会員番号と会社名を記載した

「適格請求書発行事業者登録通知書の写し」または「国税庁公表サイトの写し」を下記へ送付

FAX番号：03-5204-2370

※今後の対応については弊社ホームページに随時掲載いたします。

【その他通知に関する問い合わせ先】

 東京本部 TEL：03-5204-2520

 〒103-0027 東京都中央区日本橋 2丁目 1番 14号 日本橋加藤ビル 10F

※インボイス制度についての詳しい情報は、国税庁ホームページの

(https://www.nta.go.jp)インボイス制度特設サイトをご覧ください。